
 
                                                          

                                                                                                                                                                                                         

  

 

 

 
         Расписание учебных занятий группы ТО5-24 (2 курс, 3 семестр) 

                                                                                               

 

                                                                                        Заведующий учебной частью ______________Л. В. Постникова 

   УТВЕРЖДАЮ  

                                     Директор 

     КГАПОУ «Красноярский техникум 

транспорта и сервиса» 

 ____________А. Н. Толстихин 

Сессия с 17.11.25 по 29.11.2025 г. 

 

 
ПОНЕДЕЛЬНИК 

17.11. 
 

1 корпус 

 

с 09:10 

 

2 МДК 04.01 Теоретическая подготовка по профессии 185 Слесарь по ремонту автомобилей, Машуков Н.Н. каб.105 
3 МДК 04.01 Теоретическая подготовка по профессии 185 Слесарь по ремонту автомобилей, Машуков Н.Н. каб.105 
4 ОП.02 Техническая механика, Карпушина О.Н. каб.403 
5 ОП.02 Техническая механика, Карпушина О.Н. каб.403 
6 ОП.03 Электротехника и электроника, Еремеев М.О. каб.2-07 
7 ОП.03 Электротехника и электроника, Еремеев М.О. каб.2-07 
8 МДК 04.01 Теоретическая подготовка по профессии 185 Слесарь по ремонту автомобилей, Машуков Н.Н. каб.105 
9 МДК 04.01 Теоретическая подготовка по профессии 185 Слесарь по ремонту автомобилей, Машуков Н.Н. каб.105 

ВТОРНИК 

18.11 

 
2 корпус 

 

с 08:15 
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СРЕДА 

19.11 

 
1 корпус 

 

с 10.05 
 

3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   

10   

ЧЕТВЕРГ 

20.11 

 
1 корпус 

 

с 12:25 
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ПЯТНИЦА 

21.11 

 
2 корпус 

 

с 08:15 
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СУББОТА 

22.11 

 
2 корпус 

 

с 08:15 
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