	УТВЕРЖДАЮ
	Директор
КГАПОУ	«Красноярский техникум
	транспорта и сервиса»
	А. Н. Толстихин

Расписание учебных занятий группы ТО5-24 (2 курс, 3 семестр)

Сессия с 17.11.25 по 29.11.2025 г.				
	2			
понедельник	2	МДК 04.01 Теоретическая подготовка по профессии 185 Слесарь по ремонту автомобилей, Машуков Н.Н. МДК 04.01 Теоретическая подготовка по профессии 185 Слесарь по ремонту автомобилей, Машуков Н.Н.	каб.105 каб.105	
17.11.	4	ОП.02 Техническая механика, Карпушина О.Н.	каб.403	
	5	ОП.02 Техническая механика, Карпушина О.Н.	каб.403	
1 корпус	6	ОП.03 Электротехника и электроника, Еремеев М.О.	каб.2-07	
- 00.10	7	ОП.03 Электротехника и электроника, Еремеев М.О.	каб.2-07	
c 09:10	8	МДК 04.01 Теоретическая подготовка по профессии 185 Слесарь по ремонту автомобилей, Машуков Н.Н.	каб.105	
	9	МДК 04.01 Теоретическая подготовка по профессии 185 Слесарь по ремонту автомобилей, Машуков Н.Н.	каб.105	
ВТОРНИК	1			
18.11	2			
	3			
2 корпус	5			
T V	6			
c 08:15	7			
	8			
CDET	3			
СРЕДА	4			
19.11	5			
	6			
1 корпус	7			
. 10.05	8			
c 10.05	9			
ЧЕТВЕРГ	5			
20.11	7			
	8			
1 корпус	9			
10.05	10			
c 12:25	11			
	12			
патини	1			
ПЯТНИЦА	2			
21.11	3			
2	4			
2 корпус	5			
c 08:15	6			
00:15	7			
	8			
	1			
СУББОТА	2			
22.11	3			
	4			
2 корпус	5			
	6			
c 08:15	7			
	8			
	0			

Завелующий учебной частью	Л. В. Постникова
эавелующий ученной частью	л. в. постникова